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Dicoflor Forte, probiotyk, 20 kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bayer

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Dicoflor Forte, 20 kapsułek
Dicoflor Forte to suplement diety zawierający probiotyk przeznaczony do wzbogacania mikrobioty jelitowej podczas antybiotykoterapii.
Produkt można przyjmować jednocześnie z antybiotykiem.

1 kapsułka zawiera aż 6 miliardów żywych kultur bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), które są zalecane do
stosowania podczas antybiotykoterapii przez Światową Organizację Gastroenterologii.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: Stosować 2 kapsułki raz dziennie.

Kapsułki można połknąć i popić szklanką zimnego lub ciepłego płynu (np. woda, mleko, sok owocowy) lub otworzyć i wymieszać
ich zawartość w płynie . 

Płyn należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. 

Produkt zaleca się stosować w trakcie posiłków.

Składniki:
Maltodekstryna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, liofilizowane żywe kultury bakterii (Lactobacillus rhamnosus
GG), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. 
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Składniki zawarte w dziennej porcji do spożycia:
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103)

Zawartość w 1 kapsułce: 6 x 109 CFU*

Zawartość w 2 kapsułkach: 12 x 109 CFU*

*CFU – jednostka tworząca kolonię bakterii.

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Spożywanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią po konsultacji z lekarzem

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:
Nie wymaga przechowywania w lodówce.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 5,4 g (20 kapsułęk po 0,27 g)

Producent:

 

Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa.
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